OBJETO......................: prestação de serviços técnico especializados
em assessoria contábil pública (contábil, financeira, orçamentária e
patrimonial), visando assessoramento a Câmara Municipal de Santa
Maria-RN, durante o exercício de 2022
VALOR TOTAL................: R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais)
PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2022  Atividade
0101.010310001.2.001  Manutenção  dos  Serviços  da  Câmara  ,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.05, no valor de R$ 28.000,00